РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2.11.2012 г.                                       № 155                             с. Алексеевка

О создании комиссии по проведению

экспертного заключения на проекты

административных регламентов по

предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с установленным Федеральным законом от  27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 18.09. 2012 г. № 107 «О  порядке разработки и утверждения административных регламентов  исполнения муниципальных функций  (предоставления муниципальных услуг)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить состав  комиссии по проведению  экспертного заключения на проекты административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг в составе:
1. Немашкалова Е.В. – ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе Администрации Алексеевского сельского поселения, председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Карпушин И.А. – специалист первой категории  по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и природоохранной деятельности Администрации Алексеевского сельского поселения, член  комиссии.
3. Серикова Е.М. – специалист первой категории Администрации Алексеевского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям, секретарь комиссии.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского

сельского поселения                                                                    Т.М.Шахназарян